平成 31 年 1 月吉日

塩釜・多賀城ブロック会員各位

一般社団法人 宮城県作業療法士会

ケアステーションしおかぜ 澁谷健太

平成 30 年度 第 3 回 塩竃・多賀城ブロック会のご案内

謹啓 新春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平成30年度の第3回目のブロック会は下記の案内

の通り、「事例検討会」を企画しました。事例を通して日ごろの作業療法実践と今後の具体的業務に役立てていただけれ

ばと思います。 参加ご希望の方は、下記申し込み要領にてお申し込み下さい。万障繰り合わせの上多くのご参加お待ちし

ております。なお、発表事例も同時に募集いたしますので、発表を希望する方は、申し込み同様に下記アドレスまでご連

絡ください。

記

1. 主 催：塩釜・多賀城ブロック

 2. 研修会タイトル：平成 30 年度 第 3 回塩竃・多賀城ブロック研修会

 3. 内 容：「事例検討」

4. 日 時：平成 30 年 2 月 7 日（木）19：00～20：30 （受付 18：45～）

 5. 会 場：宮城厚生協会坂総合クリニック 8 階大会議室

      ※駐車場は第 3 病院駐車場をお使いください

 6. 対 象：塩釜・多賀城ブロックに所属する作業療法士

（宮城作業療法県士会 正会員） 他ブロック所属の作業療法士も参加可能

7. 参加費：無料

8．定員：５０名程度（原則的に非会員の申し込みは受付けておりませんが、この研修を機に県士会入

     会をされる方は参加可能） 他ブロックからの参加も可能です。

9. ポイント

発表者：日本作業療法士協会生涯教育制度現職者共通研修「10．事例報告」に読み替えることができます。

10. 申し込み方法：「所属」、「氏名」、「会員番号」を記入し、下記までメールで申し込みをしてください。

多賀城・塩釜ブロック ケアステーションしおかぜ block-ot@zmkk.org       担当：澁谷健太

申し込み締め切り  発表を希望される方 平成 31 年 1 月 21 日（12 時必着）

         一般参加      平成 31 年 2 月 1 日（12 時必着）

         ※発表受付はブロック内・外にかかわらず先着順とさせていただきます。

※申し込み後、受付のメールを返信します（返信に時間がかかる場合があります。）

以上

mailto:block-ot@zmkk.org